Spremembo plana med posameznimi postavkami 
Finančnega načrta lahko potrdi IO NTZS. 

Odobritev odhodkov, ki niso zajeti v planu za tekoče leto, so pa potrebni za izvajanje programa NTZS, 
lahko do višine 10.000 (deset tisoč) evrov odobri predsednik NTZS, za sredstva nad 10.001 (deset tisoč 
en) evro pa IO NTZS. 

13. člen 

NTZS si prizadeva za zagotavljanje dolgoročnega poslovanja zagotoviti rezervni sklad v obliki bančnega 
depozita. Omenjen rezervni sklad se lahko uporabi oziroma porabi zgolj in izključno za izredne razmere 
oziroma stroške, ki vplivajo na dolgoročni obstoj NTZS in jih z 2/3 večino odobri skupščina NTZS.